
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
VIA XXV APRILE, 1 – 33100 UDINE 

Codice Fiscale 94134550303 – Codice Meccanografico UDIC85800Q 

e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel: 0432 1276611 

 

 

Prot. n.  5225-02-02       Udine 05 ottobre 2020 

 

 

 

 

All’Albo Pretorio sul sito internet dell’Istituto  

 

 

 
Oggetto: Elezione dei Consigli Classe, di Interclasse e Intersezione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O.M. n. 215 del 15.7.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la NOTA MIUR prot. n. 0017681 del 02/10/2020; 

 

DECRETA 

 

sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse e 

Intersezione per l’anno scolastico 2020/2021 con il seguente calendario: 

 

Consiglio di intersezione (Scuole dell’Infanzia)                
dalle ore 17.00 alle ore 18.00 assemblea on-line con i genitori        venerdì 23 ottobre 2020 

dalle ore   8.00 alle ore 19.00 votazioni presso la Scuola secondaria “E. Bellavitis”  lunedì   26 ottobre 2020 

 

Consiglio di interclasse (Scuole primarie)         

dalle ore 17.00 alle ore 18.00 assemblea on-line con i genitori                      venerdì 23 ottobre 2020 

dalle ore   8.00 alle ore 19.00 votazioni presso la Scuola secondaria “E. Bellavitis”  lunedì   26 ottobre 2020 

 

Consiglio di classe (Scuole Secondarie)     
dalle ore 17.00 alle ore 18.00 assemblea on-line con i genitori;                    venerdì 23 ottobre 2020 

dalle ore   8.00 alle ore 19.00 votazioni presso la Scuola secondaria “E. Bellavitis”  lunedì   26 ottobre 2020 

 

 

 

  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        prof.ssa Beatrice Facchini 

 

 

 

Firmato digitalmente da BEATRICE FACCHINI


		2020-10-05T09:17:37+0200
	FACCHINI BEATRICE




